2022 年 12 月 20 日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代表取締役社長 CEO 前野 善一

（コード番号：3796 東証スタンダード市場）

問合わせ先：

代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行

電話番号：03（5423）7820

（訂正）「2022年 11月度 月次概況（速報）に関するお知らせ」の一部訂正について

昨日公表いたしました当社開示資料「2022 年 11 月度 月次概況（速報）に関するお知らせ」に関しま

して、売上高の内訳に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。11 月月次売上の合計

値には影響ございません。

記

１． 訂正箇所 1 ページ目

サブスクリプション売上高 11 月度単月 「186 百万円」→「184 百万円」

             下期計   「370 百万円」→「368 百万円」

             年計    「1,442 百万円」→「1,440 百万円」

ソリューション売上高   11 月度単月「57 百万円」→「59 百万円」

             下期計   「97 百万円」→「99 百万円」

             年計    「312 百万円」→「314 百万円」

なお、単月・累計ともに売上高の合計には訂正はありません。

２． 訂正箇所 2 ページ目

なお、訂正箇所は赤線を付しております。

【訂正前】

【訂正後】

以上